

Årsredovisning

Hyperfine Studios AB

559283-1233

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marek Stefan Skupinski
2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en konsultverksamhet inom produktion av vetenskapliga och tekniska 3D och 2D animationer och film. Kundgruppen är huvudsakligen företag inom Life-Science och andra teknikbolag.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det försämrade allmänna ekonomiska läget under 2023 påverkar branscher där många av Hyperfine Studios (HS) kunder finns, vilket i sin tur negativt påverkar efterfrågan på HS:s tjänster. Därför förväntas företagets omsättning och vinst inte uppnå de tidigare förväntningarna och förutspås vara något lägre än under 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	937	1 162	711
Resultat efter finansiella poster	-60	63	90
Soliditet %	16	50	36

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	70 491	50 109	145 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		50 109	-50 109	0
- Årets resultat			-60 159	-60 159
- Belopp vid årets utgång	25 000	60 600	-60 159	25 441

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 600
<i>Årets resultat</i>	<i>-60 159</i>
<i>Summa</i>	<i>441</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	441
<i>Summa</i>	<i>441</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	937 032	1 162 205
Övriga rörelseintäkter	1 194	2 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	938 226	1 164 558
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-219 089	-313 141
Övriga externa kostnader	-48 760	-76 740
Personalkostnader	-729 027	-711 196
Övriga rörelsekostnader	-1 660	-396
Summa rörelsekostnader	-998 536	-1 101 473
Rörelseresultat	-60 310	63 085
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	151	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	151	18
Resultat efter finansiella poster	-60 159	63 103
Resultat före skatt	-60 159	63 103
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-12 994
Årets resultat	-60 159	50 109

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	52 523	101 761
Övriga fordringar	19 129	3 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 062	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>77 714</i>	<i>105 007</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	81 218	188 564
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>81 218</i>	<i>188 564</i>
Summa omsättningstillgångar	158 932	293 571
SUMMA TILLGÅNGAR	158 932	293 571

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 600	70 491
Årets resultat	-60 159	50 109
<i>Summa fritt eget kapital</i>	441	120 600
Summa eget kapital	25 441	145 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 028	19 066
Övriga skulder	64 275	52 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 188	76 899
Summa kortfristiga skulder	133 491	147 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	158 932	293 571

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Marek Stefan Skupinski
Marek Stefan Skupinski
2024-04-17